
Ansprechpartner/innen TSV Selent
aktualisiert am 22.03.2025

Vorsitzender 01575 880 8237
Udo Petersen vorsitzender@tsv-selent.de
stellv. Vorsitzender 01516 4624702
Norman Gohla norman.gohla@gmail.com
Kassenwart 04384 5894
Lutz Outzen outzen@tsv-selent.de
Badminton-Erwachsene 04384 3559993
Torsten Staack torsten.selent@yahoo.de
Eltern/Kind-Turnen + Kinderturnen 04344 5393
Stephanie Krause stephanie-krause@gmx.de
Freestyle Bodyfitness 01525 3413871
Manuela Taube manuela-taube@t-online.de
Freies Turnen 0151 23502808
Jet Jepsen jljpsen@icloud.com
Karate 04303 1288
Claus Hansson c.hansson@web.de
Kindertanz-Hip Hop 0160 8135956
Carla Pagel carlamonapagel@gmx.de
Powerhouse 04384 593 233
Monika Alexander monic@posteo.de
Schützen 04384 509 2977
Torben Stüven famstueven@gmx.de
Tischtennis 0172 7874208
Marianne Lutz elischa@web.de
Zumba 0152 54161316
Andrea Lange alange.pratjau@web.de
Zumba 0172 184 8980
Sandra Odabasi sandra@y-odabasi.de
Zumba Kiddies und Gold 04342 788394
Sabrina Stojke brinie2655@gmail.com
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